
Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 20 de febrero de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas admitidas y excluidas, con 
indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la 
constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos 
de Administrativa o Administrativo en la Comunidad Terapéutica de Los Palacios 
en Sevilla (BE1872ADLP).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 1, de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez comprobada la acreditación de los requisitos alegados por las personas aspirantes 
(Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia), así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución. Si 
no presentan alegaciones en plazo, sus solicitudes seguirán estando admitida/excluida, 
no pudiendo en ningún caso subsanar la valoración de sus méritos. 

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la cuenta alegacionesadmdrogodependencia.assda@juntadeandalucia.es, con 
indicación de la Comunidad Terapéutica de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.2. 00

17
04

90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 212 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 20 de febrero de 2020.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo.

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 213 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1872ADLP)

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

1 T0QMN67S4O *****108E 100,00 ADMITIDA

2 9LCTQVZGWF *****735F 98,40 ADMITIDA

3 VAGSYTNE4X *****686R 78,70 ADMITIDA

4 W9F8J4LD1N *****800F 77,00 ADMITIDA

5 3KG1J1NJAD *****424Y 76,00 ADMITIDA

6 AXLTPB80KR *****748N 75,90 ADMITIDA

7 WP9PNXW2TY *****417Z 73,88 EXCLUIDA C3.6

8 BWUY423OQ9 *****693H 73,40 EXCLUIDA C3.12

9 USD7ZPFAA6 *****140Q 72,55 ADMITIDA

10 7RRH4FBPO9 *****707P 72,20 ADMITIDA

11 TUCJSCS4IH *****947K 70,50 EXCLUIDA C3.12

12 37QUAQ3U22 *****834S 70,50 ADMITIDA

13 Z5NRITJG1S *****147H 70,20 ADMITIDA

14 JAOC1GJ45N *****862E 70,20 ADMITIDA

15 MO3VC6GIPQ *****608W 69,13 EXCLUIDA C3.6   C3.12

16 2GVZV66DNF *****299D 67,50 EXCLUIDA B2.4   C3.12

17 WGDQN1LJEM *****322H 67,45 ADMITIDA

18 S7T53VKFPF *****813Q 65,30 EXCLUIDA C3.6

19 1XPV9VF8QV *****569W 65,00 EXCLUIDA C3.12

20 6LLTCCV89I *****562K 64,50 ADMITIDA

21 LSS6HFLHK2 *****473W 64,40 ADMITIDA

22 339C0CPB8T *****345M 64,40 ADMITIDA

23 5Z6SXY4ZDS *****276L 64,25 ADMITIDA

24 4O5QQMF61U *****162E 63,20 ADMITIDA

25 GZQ1U3CMR3 *****284H 63,00 ADMITIDA

26 B0Q9YSSK1K *****175H 63,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6

27 JBAKHRXCUM *****801G 62,80 ADMITIDA

28 OS3326KX51 *****937G 62,60 EXCLUIDA C3.12

29 FJ6MEORHG9 *****246F 62,40 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

30 KQT41DJYGY *****158E 61,60 ADMITIDA

31 G02LIWW8V7 *****774R 60,70 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 214 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

32 MWKWJ53LVX *****060X 60,60 ADMITIDA

33 JWRPGWZ8FC *****545T 60,60 EXCLUIDA C3.6

34 KWR2BKAVGI *****999Z 60,30 EXCLUIDA C3.6

35 QDCYX5LL1B *****031J 60,10 ADMITIDA

36 JARFN3RLZZ *****465H 59,80 ADMITIDA

37 RRDIN0IOGT *****291L 59,60 EXCLUIDA C3.6

38 3NCLO4RSE4 *****907W 59,40 ADMITIDA

39 WKEAM9JHV9 *****692S 59,10 EXCLUIDA C3.1

40 NA8IWBJ1XP *****267T 59,03 EXCLUIDA C3.12

41 2YGAF89KLK *****070F 58,90 ADMITIDA

42 8OTQGSGTE3 *****504Y 57,60 ADMITIDA

43 52PDF2UWH7 *****121E 57,55 ADMITIDA

44 A0VG2KFXQS *****522L 57,40 ADMITIDA

45 BG0V2WFS4N *****275Z 57,33 EXCLUIDA B2.3   B2.4   C3.12

46 4G09Z03A2C *****030A 57,30 ADMITIDA

47 OLD7TCT8G8 *****048Q 57,30 ADMITIDA

48 HNPZNV7V7X *****110Z 56,90 ADMITIDA

49 D6F50AQPXM *****972N 56,00 ADMITIDA

50 5159JR3IYV *****791T 56,00 ADMITIDA

51 RHBRWLLH0Y *****464W 55,80 ADMITIDA

52 NJ0RRM5TPB *****996R 55,60 ADMITIDA

53 E3PVCCFM7M *****332X 55,60 EXCLUIDA C3.1   C3.6

54 M3RILY4P1T *****633L 55,50 ADMITIDA

55 UIWSG52OHL *****339C 55,43 ADMITIDA

56 3K965NX0WK *****857F 54,98 EXCLUIDA C3.6   C3.12

57 4MAU4WN777 *****801L 54,30 ADMITIDA

58 ALLWF0AZPF *****384Y 54,20 ADMITIDA

59 1QSIREMQKN *****573X 53,85 EXCLUIDA C3.12

60 BFCFI1WKND *****329J 53,83 ADMITIDA

61 94ZYJC8TPQ *****404A 53,80 ADMITIDA

62 1QV3J3EM3E *****546R 53,65 EXCLUIDA C3.6

63 Y1E3GTP0FO *****365X 53,40 ADMITIDA

64 77CJ4R1477 *****064H 53,40 EXCLUIDA C3.6

65 51ETQFACAR *****220H 53,28 ADMITIDA

66 18RCQXSCGZ *****046G 53,10 EXCLUIDA B2.1

67 L2O2EZZHLP *****885P 53,00 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 215 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

68 J0QU8C5LK7 *****298Z 52,90 ADMITIDA

69 OB77X6R4T1 *****795M 52,80 EXCLUIDA C3.12

70 J7IUWEB55H *****669E 52,68 ADMITIDA

71 RRWH8XMHTN *****642J 52,50 EXCLUIDA C3.1   C3.6

72 C4MSY8XN3N *****107F 52,40 ADMITIDA

73 V5NWRTFQF7 *****354Z 52,25 EXCLUIDA C3.6   C3.12

74 1R3M9DM066 *****434J 52,20 EXCLUIDA C3.6

75 UA3O66QQ98 *****356T 52,05 ADMITIDA

76 ILQRFI1CEU *****755H 52,03 EXCLUIDA C3.12

77 T9CZNNHB36 *****655G 52,00 EXCLUIDA C3.5   C3.12

78 6YSX7N6IS3 *****648Z 52,00 ADMITIDA

79 3U9AKX8I83 *****710J 51,75 EXCLUIDA C3.12

80 ZY6WD0TDI9 *****897D 51,58 ADMITIDA

81 E1VWKYY6EC *****960V 51,50 ADMITIDA

82 WUAG5JNDJS *****154J 51,20 ADMITIDA

83 K3GGF5YBI7 *****659P 51,10 ADMITIDA

84 9I2FE771KL *****310N 50,80 ADMITIDA

85 5OKSYBUT9G *****587Q 50,58 EXCLUIDA C3.12   C3.6

86 5EUIFCZ0RR *****057E 50,47 ADMITIDA

87 6NLMQWIBGK *****085J 50,40 EXCLUIDA C3.12

88 Y3H5USIE4A *****237V 50,20 EXCLUIDA C3.6

89 WHUC1C2406 *****982G 50,20 ADMITIDA

90 1BBAXVU23K *****807G 50,10 ADMITIDA

91 38RGQ2RIMW *****542H 50,00 ADMITIDA

92 L2E6POOG10 *****870N 49,70 ADMITIDA

93 13XY155SXT *****083T 49,50 ADMITIDA

94 GOICLS77QT *****611S 49,30 ADMITIDA

95 M8733AO7E3 *****456M 49,30 ADMITIDA

96 VAMM3OLVVO *****898D 49,20 ADMITIDA

97 91YV79HU1B *****139K 49,08 ADMITIDA

98 SDFHKLGGPI *****793T 49,03 EXCLUIDA C3.12

99 MG7L7OZ47H *****053Z 48,90 ADMITIDA

100 E16394T2IX *****369R 48,90 EXCLUIDA C3.1   C3.12

101 A8PF4433GH *****377B 48,80 EXCLUIDA C3.6   C3.12

102 VHPNA7YGYZ *****899A 48,80 EXCLUIDA C3.1

103 Q5MDIRG2K1 *****354L 48,58 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 216 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

104 UP761NTSKM *****157R 48,28 ADMITIDA

105 VSNXTOJSIN *****587S 48,20 ADMITIDA

106 URINH4AZBF *****243E 48,20 EXCLUIDA B2.1   C3.6

107 UK2H18L6XT *****098D 48,10 ADMITIDA

108 QFQ5N4J5O6 *****074L 48,00 EXCLUIDA C3.12

109 0CSC1CMOR2 *****736L 47,70 ADMITIDA

110 031NV46OJ8 *****871R 47,20 ADMITIDA

111 Y2HJJGOMDZ *****526L 47,20 ADMITIDA

112 WVXBEZRJVX *****871R 47,00 ADMITIDA

113 84O9ND4SH6 *****465J 46,95 ADMITIDA

114 DY2903QBET *****053G 46,90 EXCLUIDA C3.12

115 QILR3C3ACC *****642P 46,80 ADMITIDA

116 JFV3M8ZZY2 *****027P 46,73 EXCLUIDA C3.6   C3.12

117 9M0YZEA105 *****755G 46,53 EXCLUIDA C3.6

118 N3V8FOLAGV *****096Y 46,40 EXCLUIDA C3.12

119 QBFJDVA4XJ *****623B 46,30 ADMITIDA

120 UAF8B7JN5K *****802R 46,30 ADMITIDA

121 23W3CLDCYX *****441Q 46,30 ADMITIDA

122 35R49CCI0E *****210S 46,20 EXCLUIDA C3.6

123 K5V8E12WBC *****533Y 46,10 ADMITIDA

124 IP443GMQ4Z *****231K 46,05 ADMITIDA

125 4Z3WBPQ2U6 *****463J 45,70 ADMITIDA

126 UHHO7M22ZW *****468Q 45,40 ADMITIDA

127 L9QC5YXR00 *****133W 45,15 ADMITIDA

128 I6S6LZPSGJ *****067H 45,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

129 59RTHBPWZB *****573E 45,00 EXCLUIDA C3.12

130 96DQ46UYUU *****125A 45,00 EXCLUIDA C3.12

131 NRAFFYK31C *****378R 44,80 EXCLUIDA C3.6   C3.12

132 T845MRXOWK *****380S 44,80 ADMITIDA

133 9I5NGTSHVH *****195T 44,70 ADMITIDA

134 CMJKMMBNL8 *****404X 44,60 ADMITIDA

135 7RHGYT6S4E *****187H 44,50 ADMITIDA

136 D85N3FGNNW *****447A 44,48 ADMITIDA

137 FFGL3VF78G *****114E 44,35 EXCLUIDA C3.6

138 JP0F376RMK *****743N 44,30 ADMITIDA

139 NYBSPSN18W *****952J 44,30 EXCLUIDA C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 217 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

140 YR3TNGYQB4 *****260V 44,25 ADMITIDA

141 W1J2PFZ8NJ *****113R 44,20 EXCLUIDA C3.12   C3.6

142 WR7KU49DI2 *****011X 44,20 ADMITIDA

143 VXZHIFO6ML *****776M 44,20 ADMITIDA

144 G0XIXRRS3P *****596E 44,18 EXCLUIDA B2.1   C3.6   C3.12

145 KYUC565MVN *****299C 44,10 ADMITIDA

146 URLNET7RUM *****600S 43,93 EXCLUIDA C3.6

147 IVRDJQ1A21 *****344M 43,80 ADMITIDA

148 BTB9G5F5UC *****462Q 43,70 ADMITIDA

149 GZXSYLS2XZ *****761D 43,58 EXCLUIDA B2.4   C3.6   C3.1   C3.12

150 WEB7IK6DZS *****851Z 43,53 EXCLUIDA C3.1   C3.6

151 N7MFHRYSPJ *****681Y 43,40 EXCLUIDA C3.12

152 6A6D805BAD *****158S 43,35 EXCLUIDA C3.12

153 G5G81U8CCM *****721N 43,30 EXCLUIDA C3.12

154 M7NS2K8WJD *****283V 43,20 ADMITIDA

155 HRDVDM47Y6 *****014P 43,20 ADMITIDA

156 QZQG8G931X *****072A 43,20 ADMITIDA

157 99HO0VUQ7X *****566H 43,15 EXCLUIDA C3.6

158 TJZBC8SLTE *****714Y 43,13 EXCLUIDA C3.12

159 NVZ74UZ6N1 *****192T 43,00 EXCLUIDA C3.12

160 WGS1X6F2O1 *****334F 43,00 ADMITIDA

161 LPS18WFCMN *****725M 42,88 ADMITIDA

162 AFYEITY6FV *****968R 42,75 ADMITIDA

163 CMOK3553PG *****462V 42,70 EXCLUIDA C3.12

164 JHFVYTISAH *****845N 42,60 ADMITIDA

165 598Y1LFE0D *****219S 42,60 EXCLUIDA C3.12   C3.6

166 68V0Z0P3UW *****491Q 42,58 EXCLUIDA C3.12

167 0GPPX0LM3Z *****832C 42,50 EXCLUIDA C3.6

168 2J9OP0HYQO *****033J 42,50 ADMITIDA

169 PVY6X7JPFR *****589S 42,40 EXCLUIDA C3.12

170 6T1OIXNY0V *****151D 42,20 ADMITIDA

171 F21PAL9WTT *****036L 42,20 ADMITIDA

172 F9B86S0HM7 *****422N 42,10 ADMITIDA

173 0NNO7EXPMB *****151J 42,10 EXCLUIDA B2.1

174 R2OEX97ZKB *****538G 42,05 EXCLUIDA B2.4

175 T2VYI7I4CE *****714M 42,00 EXCLUIDA C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 218 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

176 Q5C0RLPHR4 *****603K 41,90 EXCLUIDA C3.12

177 65D1GSKOT0 *****026F 41,88 ADMITIDA

178 3FGRXPUIHV *****221K 41,80 ADMITIDA

179 NO4PILW445 *****993H 41,75 ADMITIDA

180 QP70BPH6BP *****049G 41,70 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

C3.5   C3.12

181 D27RYWAXZG *****524Q 41,60 EXCLUIDA C3.6

182 8IDMCQDKZP *****176B 41,60 ADMITIDA

183 QLGLLJY3CF *****234M 41,43 EXCLUIDA C3.6

184 4RZVIYA91O *****643B 41,40 ADMITIDA

185 40IGREYD6O *****509L 41,30 ADMITIDA

186 XG0C6RX8C6 *****817X 41,20 ADMITIDA

187 8CLMMLHYG1 *****669E 41,20 EXCLUIDA C3.12

188 J2VBL1CCAM *****784Q 41,20 ADMITIDA

189 4EGI5VQPEB *****448R 41,20 EXCLUIDA C3.1

190 TN7BNK4ECK *****729W 41,20 ADMITIDA

191 RVRHIJLETU *****681T 41,10 ADMITIDA

192 U5231ZUE0V *****654D 41,10 ADMITIDA

193 DHLJH77ZLM *****507A 41,00 ADMITIDA

194 HPDPUIMZBV *****962H 41,00 EXCLUIDA B2.4   C3.1   C3.12

195 I14XEHHDY4 *****714S 40,98 ADMITIDA

196 4F87BO75R6 *****591K 40,90 EXCLUIDA C3.12

197 DYU6HN6GAR *****155Z 40,80 EXCLUIDA C3.6

198 0CHY2ZXCPF *****551C 40,80 ADMITIDA

199 JVI2XX23LF *****920X 40,80 ADMITIDA

200 3BABIEUEB0 *****355L 40,80 ADMITIDA

201 65FKJZX31Z *****345D 40,78 EXCLUIDA C3.6   C3.1   C3.12

202 U5P08KYSGR *****538E 40,70 ADMITIDA

203 ZHP7NG82BQ *****018T 40,50 EXCLUIDA C3.6

204 74YAMOXXZX *****548C 40,48 ADMITIDA

205 CRHKMQ99Q5 *****324D 40,30 ADMITIDA

206 LBUI9LD8QD *****318X 40,30 EXCLUIDA C3.1

207 RTGFSMLU5W *****658C 40,30 ADMITIDA

208 76PN607AP8 *****989A 40,28 ADMITIDA

209 54P1CFHUTK *****289G 40,28 ADMITIDA

210 3U61DM9A80 *****256K 40,25 ADMITIDA

211 E93UOAD0PW *****895P 40,20 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 219 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

212 NA4JQDONHB *****144S 40,17 EXCLUIDA C3.12

213 IANIOEGH9T *****446N 40,13 ADMITIDA

214 HWL8G8FULS *****190S 40,13 ADMITIDA

215 8YO9K48G3X *****983Y 40,10 EXCLUIDA C3.6

216 D5ASJ8TRYT *****027M 40,00 ADMITIDA

217 Z7I2ST67B5 *****360G 40,00 EXCLUIDA C3.12

218 1ELDMIO5Q9 *****740Q 40,00 ADMITIDA

219 IF5XUOZLA2 *****414M 40,00 EXCLUIDA C3.12

220 DBD2X2ERHQ *****410L 40,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

221 SHWOWTI3WD *****242P 40,00 ADMITIDA

222 JDK9DB4DYL *****101S 40,00 ADMITIDA

223 RRSDRGHGXN *****020W 40,00 ADMITIDA

224 UD4I4XRSPX *****335Y 40,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

225 AJEMC11IH6 *****302W 40,00 ADMITIDA

226 SEWWKEADAJ *****465Q 40,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12 

C3.6

227 MYSC4REQT6 *****316F 40,00 ADMITIDA

228 9M5V6DWWLG *****567S 40,00 ADMITIDA

229 G0D33J752H *****859F 40,00 EXCLUIDA C3.12

230 0RCZIU2XAV *****130G 39,48 ADMITIDA

231 7A8KWTE9AA *****209P 39,48 EXCLUIDA C3.12

232 84W5YU8BD2 *****226R 39,25 EXCLUIDA C3.6   C3.12

233 3HX8BMLN8Q *****485F 39,10 EXCLUIDA C3.1   C3.6

234 K16H5TO50S *****543M 38,95 EXCLUIDA C3.12

235 M8HJFJ6V9A *****572Y 38,88 ADMITIDA

236 5GD2FI77D1 *****729P 38,70 EXCLUIDA C3.6

237 ZW4905CIBN *****587W 38,50 ADMITIDA

238 U7L4PRS87P *****005D 38,40 EXCLUIDA C3.12

239 K57798FC87 *****060F 38,33 ADMITIDA

240 H0A8MN506I *****364G 38,20 ADMITIDA

241 7MY5I8OINP *****178Q 38,05 EXCLUIDA C3.6

242 1WANQXD3CK *****202X 38,05 EXCLUIDA C3.12

243 E0BR7J5ZNJ *****059X 37,80 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4

244 66HAK8V5DQ *****546E 37,67 ADMITIDA

245 WZ8VBO5MBJ *****101H 37,63 ADMITIDA

246 Z1ZJN3DAR4 *****538R 37,63 ADMITIDA

247 5VN3ND1JX6 *****270T 37,55 EXCLUIDA C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 220 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

248 OROAFA0O2B *****948W 37,53 EXCLUIDA C3.1   C3.6

249 YW4YFB2KWZ *****734S 37,40 EXCLUIDA C3.1

250 JQUYFN2LX1 *****411A 37,30 EXCLUIDA C3.12

251 PQ8JCQR025 *****153K 37,25 ADMITIDA

252 MT9H4FIS7F *****285N 37,08 EXCLUIDA C3.12

253 YRD25ROIC8 *****971J 37,00 ADMITIDA

254 WM9SVLGEKG *****434S 36,88 ADMITIDA

255 Q092SUXFGI *****985A 36,75 ADMITIDA

256 HQNQQD0VJ1 *****413P 36,73 EXCLUIDA C3.6

257 6W0BRGTLQD *****888L 36,65 EXCLUIDA C3.6

258 LJV5HLZF58 *****402Z 36,55 ADMITIDA

259 TVI6R1LRUF *****483V 36,50 EXCLUIDA C3.12

260 FJANPROC5S *****871N 36,48 EXCLUIDA C3.1   C3.6

261 21K6OY26MO *****699X 36,45 ADMITIDA

262 A4868O4KLO *****333V 36,38 ADMITIDA

263 TL8LYPBM94 *****892Z 36,15 EXCLUIDA C3.6   C3.12

264 E4BGQZ96OH *****347V 35,73 ADMITIDA

265 SC1TOSSV18 *****361W 35,65 ADMITIDA

266 HW3XHPYQNF *****285H 35,50 EXCLUIDA C3.6

267 RTGS91XZBT *****829B 35,50 ADMITIDA

268 0359CXHCSC *****854B 35,45 EXCLUIDA C3.12

269 GJQKG6BRYY *****620K 35,35 EXCLUIDA C3.6

270 LQ61ZUC3I8 *****073Q 35,33 ADMITIDA

271 OU5E5HI57Z *****501K 35,20 ADMITIDA

272 PBO6YRFH1H *****354T 35,03 EXCLUIDA B2.1   B2.2   C3.6

273 R42A45LU9F *****507W 34,95 EXCLUIDA C3.6

274 TN7RE86GSO *****422R 34,78 EXCLUIDA C3.6

275 T0FRPXMH2S *****585E 34,58 EXCLUIDA C3.6

276 FGZED7RCNV *****972L 34,20 EXCLUIDA C3.12

277 BLUX2WS3JH *****452K 34,17 EXCLUIDA C3.6   C3.12

278 ZZO3NZARH6 *****887Q 34,10 ADMITIDA

279 BY0IO94N3R *****272R 34,05 EXCLUIDA C3.12

280 GPLF6AWC91 *****598C 33,95 EXCLUIDA C3.6

281 7DGPBLP6ZK *****160D 33,95 EXCLUIDA C3.12

282 31JXT81L9I *****842E 33,63 ADMITIDA

283 HECB2FUC4G *****879Y 33,48 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 221 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

284 6W95ABO7HQ *****870V 33,40 ADMITIDA

285 3INKE3UY79 *****211E 33,28 ADMITIDA

286 ZFAL101EK4 *****344H 33,15 ADMITIDA

287 MDSYWIZ5RW *****748Q 33,05 ADMITIDA

288 6ASMM50NHF *****701R 32,95 EXCLUIDA C3.6

289 AAOOYEAO2W *****118L 32,85 ADMITIDA

290 BKZGXLSD8X *****214V 32,80 EXCLUIDA C3.1   C3.6

291 FEE1N7EMUL *****507E 32,75 EXCLUIDA C3.1   C3.6

292 3JMNOE2W4G *****503R 32,70 EXCLUIDA C3.12

293 882WWIEHBA *****391Q 32,70 EXCLUIDA C3.12

294 7RZQ7G0Y17 *****028R 32,65 ADMITIDA

295 7RGUWHYPHK *****631F 32,65 ADMITIDA

296 M3IEABLIOR *****571N 32,60 ADMITIDA

297 Y72G5AT6J2 *****877V 32,33 ADMITIDA

298 ABLRP0HCW7 *****576J 32,30 EXCLUIDA C3.6   C3.12

299 9NNK259SEI *****752J 32,25 EXCLUIDA C3.12

300 PCAIICQ0K7 *****710V 32,25 EXCLUIDA C3.12

301 EDONLFT8PI *****907L 32,25 EXCLUIDA C3.12

302 972N36EFC8 *****798G 32,20 ADMITIDA

303 13XA6TUMNE *****551R 32,05 EXCLUIDA C3.1

304 DUT492SNS8 *****188D 32,03 EXCLUIDA C3.12

305 J09R3UYDYQ *****708B 31,88 EXCLUIDA C3.12

306 005OOZ5DRZ *****466C 31,78 ADMITIDA

307 F7JWJAY4AT *****931P 31,50 ADMITIDA

308 PYTFF0XAT7 *****434J 31,50 EXCLUIDA C3.6

309 0FX3I124O9 *****046L 31,50 ADMITIDA

310 PZ4HE59BDX *****151M 31,25 ADMITIDA

311 46TZIRW683 *****497Q 31,10 EXCLUIDA C3.1   C3.6

312 YNKMNU5IT5 *****051G 31,10 ADMITIDA

313 W2H3QS2HVB *****534Q 31,05 EXCLUIDA C3.12

314 1V4TOT6U6T *****701M 30,95 ADMITIDA

315 ZUUNH3LUL4 *****090C 30,88 ADMITIDA

316 JID7H0QURX *****438M 30,80 ADMITIDA

317 YQZBYE3ZSI *****527F 30,70 EXCLUIDA C3.6   C3.12

318 1CAAENKN2G *****360L 30,65 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

319 06IY0JXOQZ *****052N 30,60 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 222 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

320 NCPO1KX5TP *****559P 30,60 ADMITIDA

321 F79R62TW18 *****278H 30,40 EXCLUIDA C3.6

322 GYAUGCNYHB *****241P 30,40 EXCLUIDA C3.6   C3.12

323 KBS4B81G63 *****226K 30,33 ADMITIDA

324 YZIQFDNJGG *****257X 30,28 EXCLUIDA C3.6

325 9VIE7LH6B2 *****812A 30,23 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

326 R4QBUGP73C *****122C 30,23 EXCLUIDA C3.12

327 AU8YKO1WBT *****598K 30,15 EXCLUIDA C3.6   C3.12

328 S44MVARC4Y *****010G 30,03 ADMITIDA

329 AYTPMVCG2A *****855D 30,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

330 0UM3HK6464 *****028Z 29,95 ADMITIDA

331 5DLP9QBNFR *****928B 29,88 EXCLUIDA C3.12

332 9LNICUPM85 *****502S 29,73 EXCLUIDA B2.1

333 IERFY92HLX *****463T 29,70 ADMITIDA

334 302B5LC0X4 *****587R 29,60 EXCLUIDA C3.6

335 D8J47LI2ZL *****304F 29,60 EXCLUIDA C3.12

336 M9PHOR202J *****654H 29,60 EXCLUIDA C3.12

337 QDFA9G4GL8 *****540D 29,53 EXCLUIDA C3.6

338 IHD4IZP97N *****083Q 29,48 ADMITIDA

339 9NV2XZ1UTZ *****513C 29,25 EXCLUIDA C3.12

340 UWCYD93W1C *****302S 29,20 EXCLUIDA C3.6

341 V6SRMITDM4 *****628F 29,18 EXCLUIDA B2.2   C3.7   C3.12

342 UBTRSP5XVB *****132J 29,15 EXCLUIDA B2.4   C3.6

343 8X3V9HNP1R *****371Y 28,90 ADMITIDA

344 JROEJDETK9 *****794Z 28,85 ADMITIDA

345 TTF1QYVC35 *****824S 28,80 EXCLUIDA C3.12

346 YMZ7V3WFWK *****097X 28,48 ADMITIDA

347 5ZSRI9Y786 *****673R 28,48 EXCLUIDA C3.6

348 FYHL4ODOEB *****474F 28,40 EXCLUIDA C3.6   C3.12

349 US16OXNDFJ *****705S 28,03 ADMITIDA

350 KMP2I0M54L *****583T 28,00 EXCLUIDA C3.12

351 YLSDY2PS4G *****182J 27,90 EXCLUIDA C3.12

352 HKX8AXODJX *****895Q 27,88 ADMITIDA

353 WQF1B2Z0BN *****605A 27,80 EXCLUIDA C3.12   C3.6

354 4MRCP7GHNJ *****849V 27,68 EXCLUIDA C3.6

355 3KT6629QRK *****620Q 27,53 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 223 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

356 3JUYC4V1CA *****829Y 27,40 EXCLUIDA C3.6   C3.12

357 CYC7BNMCJU *****583F 27,35 ADMITIDA

358 615S2ENXD3 *****260H 27,35 EXCLUIDA C3.1   C3.6

359 NEJNLPGTBZ *****391E 27,25 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

C3.12

360 5LLKWHMFEZ *****782Q 27,25 EXCLUIDA C3.4   C3.5

361 45IG8KT8VX *****255X 27,17 EXCLUIDA C3.6

362 WBTFEI1S0B *****177M 27,10 ADMITIDA

363 PRU5QG0AXE *****534N 26,90 ADMITIDA

364 NZSXUS49O2 *****579L 26,75 EXCLUIDA C3.12

365 24AME1A8OZ *****523Z 26,68 ADMITIDA

366 XWFEPL0OQK *****833V 26,60 EXCLUIDA C3.12

367 I5128O7WHG *****395J 26,50 ADMITIDA

368 6FW11VZ6HW *****692T 26,45 EXCLUIDA C3.12

369 B23ASQ1GX5 *****253N 26,40 ADMITIDA

370 SPME51BEAY *****870F 26,10 EXCLUIDA C3.1   C3.12

371 P4U0K70LE7 *****905X 26,05 ADMITIDA

372 UX39IE12F4 *****720Q 26,05 EXCLUIDA C3.12

373 0O1UTEOOGQ *****029R 26,03 EXCLUIDA C3.6   C3.12

374 94SKAIBPM5 *****024G 26,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6

375 ZEIB7MO7TT *****115E 25,85 ADMITIDA

376 VF0UJOBZ2G *****321D 25,78 ADMITIDA

377 KA62PIHFKP *****578G 25,73 ADMITIDA

378 M5BO9YLFS7 *****053M 25,70 ADMITIDA

379 0TM5Q88PYO *****102Q 25,58 ADMITIDA

380 X5SPSW4PFD *****353D 25,48 ADMITIDA

381 95H2Q3TN0I *****016G 25,40 ADMITIDA

382 NR9U65K5WO *****962D 25,20 EXCLUIDA C3.6   C3.12

383 DQZM7Z2RGL *****134N 25,00 ADMITIDA

384 J3285KJLST *****481J 25,00 ADMITIDA

385 OPXRE2816T *****556Y 24,98 EXCLUIDA C3.6   C3.12

386 RC9HR2VDN3 *****968M 24,95 ADMITIDA

387 2E4SAH2J93 *****335K 24,85 EXCLUIDA C3.6

388 MG2J69OOYJ *****219H 24,83 ADMITIDA

389 L0ZG36BZ2M *****544S 24,60 ADMITIDA

390 EKNN841BKA *****829Z 24,58 EXCLUIDA C3.6

391 IMU1WMVQPT *****074D 24,55 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 224 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

392 Z80LLNDGO6 *****027H 24,48 EXCLUIDA C3.6   C3.12

393 LG8C1XJXL5 *****727F 24,35 ADMITIDA

394 H8U66H3LJK *****117W 24,13 ADMITIDA

395 3MVABJRQAL *****853E 23,80 EXCLUIDA C3.12

396 IR2QY1GZT5 *****952K 23,80 EXCLUIDA C3.6

397 R8EWUIF3YD *****763J 23,70 EXCLUIDA B2.2   C3.6

398 7MDYPC6OOT *****789W 23,65 EXCLUIDA C3.12

399 VFE364B779 *****361D 23,65 ADMITIDA

400 SU2GA7BQ8B *****944N 23,60 EXCLUIDA C3.12   C3.6

401 T9O9UCHRIG *****562G 23,58 EXCLUIDA C3.6

402 VL6J773M30 *****065D 23,53 ADMITIDA

403 7U26M0NWO6 *****919N 23,50 ADMITIDA

404 1UXG5U0UOQ *****231D 23,33 ADMITIDA

405 24OPBYRUUM *****297X 23,30 ADMITIDA

406 SGM4F6H0FL *****135L 23,25 ADMITIDA

407 2D7DJ5AV5V *****107F 23,20 EXCLUIDA C3.6   C3.12

408 6MQMDW9WND *****478G 23,20 EXCLUIDA C3.6

409 QF5WYKRCVC *****697F 23,18 ADMITIDA

410 H2X6K2A6GN *****658K 23,17 EXCLUIDA C3.6

411 98T0QYTXAZ *****443G 22,88 ADMITIDA

412 CE67LP7C7L *****864R 22,80 EXCLUIDA C3.12

413 NIMLOG8QMC *****531D 22,80 ADMITIDA

414 TGSB609SD2 *****185Q 22,78 EXCLUIDA B2.2   B2.4   C3.6   C3.12

415 LPVP4P0HJP *****734R 22,75 EXCLUIDA C3.12

416 YH1UYR52IQ *****471P 22,70 EXCLUIDA C3.6   C3.12

417 54AZVZB4JX *****406C 22,65 EXCLUIDA C3.12

418 DCSZ1IKSP7 *****011R 22,60 EXCLUIDA C3.1

419 DQW3XVVFQ3 *****846Q 22,53 EXCLUIDA C3.12

420 KNMU879KRW *****008R 22,50 EXCLUIDA C3.6

421 9WBW5ISL9B *****745Y 22,50 EXCLUIDA B2.4   C3.12

422 RVIWCFDMKO *****420A 22,40 ADMITIDA

423 TEUB4MXJ0O *****153E 22,30 ADMITIDA

424 TDPMALW2N7 *****855B 22,15 EXCLUIDA C3.12

425 F9ETS6CK7M *****373M 22,03 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

426 CMRQBBQIPM *****615L 22,00 ADMITIDA

427 MODVJ396DR *****467S 21,98 EXCLUIDA C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 225 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

428 BWQ8C83V3Z *****235S 21,88 EXCLUIDA C3.1

429 QL88KQJ08D *****287M 21,88 EXCLUIDA C3.12

430 S9YSMSXHGO *****484N 21,85 ADMITIDA

431 ZZ59P4XOKU *****448G 21,78 EXCLUIDA C3.12

432 97UU5RPBA1 *****617X 21,75 EXCLUIDA C3.12

433 3E4SE4OPQQ *****753A 21,65 EXCLUIDA C3.1

434 E4K83R3ARD *****345F 21,60 EXCLUIDA C3.12

435 VVU9PWEQCS *****116J 21,55 EXCLUIDA C3.12

436 YR8U4FU7FG *****766G 21,55 EXCLUIDA C3.12

437 LJVVGV7MZ4 *****119N 21,50 ADMITIDA

438 V225LRY4LX *****811W 21,38 EXCLUIDA C3.7

439 HJED81C6MN *****510H 21,30 ADMITIDA

440 CYVU6END7N *****692X 21,30 EXCLUIDA C3.12

441 1IE84HD4CP *****317W 21,25 EXCLUIDA C3.6   C3.12

442 GA3C56RIRF *****403R 21,25 EXCLUIDA C3.6

443 Q3R7FWYYTC *****575G 21,20 EXCLUIDA C3.6

444 BF0ENLSHQ3 *****912V 21,20 EXCLUIDA C3.12

445 F08L40DUZG *****129S 21,13 EXCLUIDA C3.12

446 V1OJWDW4BU *****083L 21,08 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4

447 GYQAIYB1P9 *****654C 20,88 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

448 6CDKRHKGFW *****016K 20,85 ADMITIDA

449 2B92YYVQTY *****858D 20,83 EXCLUIDA C3.6

450 JZV2L7YHH7 *****580X 20,70 ADMITIDA

451 8G40W8WKHV *****296S 20,45 ADMITIDA

452 QLDR3XKNH7 *****924M 20,40 EXCLUIDA C3.6   C3.12

453 TIS9YZSAYN *****926D 20,38 EXCLUIDA C3.12

454 Y73091KF1G *****192T 20,25 ADMITIDA

455 9JGXO721RE *****632A 20,25 EXCLUIDA C3.12

456 664GU5VY55 *****973A 20,25 ADMITIDA

457 3IY5QMYJ2C *****939X 20,20 ADMITIDA

458 L35QR331MT *****586A 20,18 ADMITIDA

459 RU5T0K21VY *****534N 20,08 EXCLUIDA B2.1   B2.2

460 2VUJDMHSGQ *****854B 20,00 ADMITIDA

461 MIC6O30DQ1 *****214L 19,98 ADMITIDA

462 LV7VLOO3OV *****717V 19,80 EXCLUIDA C3.6

463 A7FH91YGLB *****987Z 19,77 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 226 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

464 79IVXMKS2L *****669E 19,60 ADMITIDA

465 4FTBI4L5RO *****377S 19,52 EXCLUIDA C3.12

466 RAWV31D4RK *****007C 19,35 ADMITIDA

467 THJA6H69ZF *****682N 19,25 ADMITIDA

468 RQKKEDYDDE *****397Q 19,20 ADMITIDA

469 OX8ZSQGZAZ *****874J 19,20 ADMITIDA

470 X7UDIJ0406 *****974Q 19,20 EXCLUIDA C3.12

471 BFIDASUPK9 *****665Q 19,00 EXCLUIDA C3.12

472 3ZTD9UMAT8 *****021N 18,98 ADMITIDA

473 62YQNTW663 *****986W 18,93 EXCLUIDA C3.1

474 W8DETDEVCX *****660P 18,80 ADMITIDA

475 EBYMFUBYM7 *****352A 18,75 EXCLUIDA C3.12

476 MKQGI5MNY0 *****998T 18,75 ADMITIDA

477 DU3CSJ1QON *****576A 18,60 ADMITIDA

478 AJ8QD78XPY *****259J 18,55 EXCLUIDA B2.2   C3.6   C3.12

479 042Z1HHNK4 *****919L 18,33 ADMITIDA

480 7EVJTN0MCV *****370G 18,20 ADMITIDA

481 A2NNDXBREB *****545X 18,18 ADMITIDA

482 SKPXBUTFD7 *****134P 18,02 EXCLUIDA B2.2   C3.12   C3.6

483 5JZA7B4H7C *****097H 17,95 ADMITIDA

484 R3CJPEUMN7 *****250Y 17,93 ADMITIDA

485 00CN1Y6ZDZ *****630Z 17,77 EXCLUIDA C3.6

486 X5B6FY44D8 *****333V 17,75 ADMITIDA

487 LFNQJW45B4 *****460N 17,75 ADMITIDA

488 FA5OIDJ4KS *****374B 17,70 ADMITIDA

489 3Y7197G9FC *****756G 17,68 ADMITIDA

490 YQ312U77H1 *****962Z 17,50 EXCLUIDA C3.12

491 RD8GVKC917 *****644R 17,50 EXCLUIDA
B2.4   C3.1   C3.1   C3.6 

C3.12

492 667SS44BYF *****509J 17,40 EXCLUIDA C3.6   C3.12

493 CY6XZ8H5RK *****504P 17,33 EXCLUIDA C3.6   C3.12

494 1U4PF1ICEF *****870J 17,20 ADMITIDA

495 ZB4G4IUCRX *****346Z 17,20 EXCLUIDA C3.6

496 W63H8SXQEP *****186C 17,10 ADMITIDA

497 OSAUEEQ07Y *****688Y 17,10 EXCLUIDA C3.6   C3.12

498 8CH7DIKXYI *****428P 16,88 EXCLUIDA C3.12

499 STFRNKXWA9 *****924M 16,85 EXCLUIDA C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 227 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

500 QSUTH6THRN *****707R 16,85 ADMITIDA

501 B1EYI14LSS *****073A 16,60 EXCLUIDA C3.1   C3.12   C3.6

502 EJ0L47G62Z *****721Z 16,60 ADMITIDA

503 COKGOSSILT *****359Z 16,60 EXCLUIDA C3.6

504 NIDN1NBA4O *****351G 16,52 EXCLUIDA C3.12

505 TZTFQADA0U *****830Q 16,50 ADMITIDA

506 IO18EI2CCB *****122N 16,50 EXCLUIDA C3.12

507 BL5GJPISU6 *****993C 16,45 EXCLUIDA C3.6   C3.12

508 F5JUBLTA82 *****701K 16,38 ADMITIDA

509 TQVLS942S3 *****523Z 16,35 EXCLUIDA C3.12

510 Y2IHSPJY7Q *****707Y 16,33 ADMITIDA

511 K7DD2WKLPH *****678G 16,25 ADMITIDA

512 FCLCSCVYM8 *****686H 16,25 ADMITIDA

513 CMLKZURV3I *****260V 16,15 ADMITIDA

514 TJMBPVJJ6O *****847B 16,13 EXCLUIDA C3.12

515 X0TGKFCTK0 *****095J 15,93 ADMITIDA

516 LXM834GZB8 *****093R 15,85 ADMITIDA

517 LCHI35IWSO *****992C 15,85 ADMITIDA

518 6WCAIFVTN6 *****125K 15,83 ADMITIDA

519 K5CG1VKSWK *****504A 15,80 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

520 LJGN01TWQZ *****808V 15,80 ADMITIDA

521 9Z2ER3MRKB *****126C 15,80 EXCLUIDA C3.6   C3.12

522 FBK5ZYOWNF *****554A 15,75 EXCLUIDA C3.6   C3.12

523 49AHYVEP73 *****795R 15,70 EXCLUIDA C3.12

524 R5U8EZ6PJP *****088M 15,70 EXCLUIDA C3.12

525 JEC19JWR69 *****822E 15,68 EXCLUIDA C3.6

526 UB8O8TINXL *****730Q 15,53 EXCLUIDA C3.6

527 BQ013ZMSB6 *****552Z 15,50 EXCLUIDA C3.12

528 5ZLK6XPU9T *****116R 15,43 EXCLUIDA C3.12

529 31845Z2ET2 *****312F 15,40 EXCLUIDA C3.1   C3.6

530 2AORT0IS38 *****654Q 15,40 ADMITIDA

531 9LR2UF1X8R *****244C 15,25 ADMITIDA

532 SIAQUCHLQ3 *****866E 15,20 ADMITIDA

533 B734IQMCTN *****490X 15,08 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

534 GK85PVGYEJ *****730Q 15,05 ADMITIDA

535 4JASDN2KK0 *****522L 14,90 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 228 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

536 S2DAUEWYJ9 *****134M 14,83 ADMITIDA

537 GPGJ4P4JMH *****194M 14,80 EXCLUIDA C3.12

538 FDYHMUMVVW *****634P 14,60 ADMITIDA

539 JG00BUGZLL *****736K 14,58 ADMITIDA

540 S6Z1D640ER *****327B 14,53 ADMITIDA

541 VYD0211LJK *****582J 14,50 EXCLUIDA B2.1   B2.2   C3.12

542 Z66QFQ6C4G *****048A 14,50 ADMITIDA

543 SUVBOHUWYG *****952F 14,50 ADMITIDA

544 1EFO679EGP *****861T 14,50 ADMITIDA

545 K1KEPWYFBA *****715R 14,40 EXCLUIDA C3.12

546 RC0RLAWZ7C *****503A 14,30 ADMITIDA

547 X3DVJPJ65Q *****624L 14,03 ADMITIDA

548 WL92R69PI4 *****548G 14,00 ADMITIDA

549 06RQXTLNZ6 *****888J 13,90 EXCLUIDA C3.12

550 RWRSRGG8J8 *****813C 13,90 EXCLUIDA C3.12

551 OAWL6S1VUA *****319B 13,75 ADMITIDA

552 F6NY4FWB69 *****431F 13,75 ADMITIDA

553 BNJJN3TM3M *****246Z 13,50 EXCLUIDA C3.1   C3.6

554 PF7N61BVRE *****166J 13,35 ADMITIDA

555 340LQ2IKH0 *****432P 13,10 ADMITIDA

556 EPHVAWXPZ2 *****544Q 13,10 ADMITIDA

557 UJT8Y0FUDO *****661R 12,90 EXCLUIDA C3.12

558 LIJCYRZTY6 *****231M 12,90 ADMITIDA

559 7UI2LCDIJF *****955R 12,78 ADMITIDA

560 OVWW4RR8OG *****889E 12,70 ADMITIDA

561 KTATH7TXR4 *****880A 12,60 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.3   C3.6

562 86ZZD77THF *****945F 12,60 EXCLUIDA B2.1   B2.2   C3.6   C3.12

563 UQ8J1890D9 *****575Z 12,50 EXCLUIDA C3.7   C3.1

564 OWDMZ2CWF8 *****802G 12,50 EXCLUIDA C3.12

565 T0YQCJJGID *****795F 12,45 EXCLUIDA C3.6

566 LIYV8FRFVD *****002L 12,40 EXCLUIDA C3.6

567 P437IW59LZ *****209K 12,40 ADMITIDA

568 R7WJ65X1CM *****425J 12,40 ADMITIDA

569 QP2LGO5C5S *****399J 12,33 ADMITIDA

570 A4ZOVJ04V3 *****910X 12,30 ADMITIDA

571 BL1E3SRJ7U *****549S 12,28 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 229 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

572 RCIQ4VY1UE *****139A 12,25 ADMITIDA

573 LIMSSLQSDG *****740M 12,20 EXCLUIDA C3.1   C3.12

574 047WOYZIXE *****218Y 12,10 EXCLUIDA C3.6   C3.12

575 1NK15CR2L0 *****969H 12,10 EXCLUIDA C3.1

576 HIXVOPJOIW *****108K 12,00 ADMITIDA

577 DXO17L8C1S *****998H 12,00 ADMITIDA

578 FQCKQFS94B *****338X 11,85 ADMITIDA

579 56ZWS3AL43 *****446T 11,80 EXCLUIDA C3.12   C3.1   C3.6

580 M2EWO75LTQ *****601V 11,68 EXCLUIDA B2.1

581 ZKDO3JKUF8 *****541E 11,65 ADMITIDA

582 8LG318CJCP *****784K 11,65 EXCLUIDA B2.1   C3.6   C3.12

583 S4Z6KL5Y5T *****639S 11,63 EXCLUIDA C3.12

584 FY3T4BTCYY *****879T 11,63 EXCLUIDA C3.6   C3.12

585 GD2U3KJO2P *****898N 11,60 EXCLUIDA C3.12

586 NRZ9SPH089 *****682J 11,60 ADMITIDA

587 E0HY1YXDR0 *****705F 11,60 ADMITIDA

588 PHZJ4VLH7N *****494V 11,53 EXCLUIDA C3.6

589 V357CB9NXI *****954T 11,50 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

590 IWSU8V1QF8 *****989F 11,45 EXCLUIDA C3.12

591 N7418L4988 *****344L 11,45 ADMITIDA

592 QGEFFFD0TY *****613R 11,40 EXCLUIDA C3.6

593 CADBCYU9UM *****112H 11,30 EXCLUIDA C3.6   C3.12

594 EDQMY9I8EM *****406T 11,30 ADMITIDA

595 2XKA65F0XB *****765D 11,30 EXCLUIDA C3.12

596 21J03FG8X6 *****566D 11,18 ADMITIDA

597 Y1VBBYBICN *****097H 11,10 ADMITIDA

598 8MJ21P8Z6H *****447Z 11,10 ADMITIDA

599 W35MGXLAU0 *****761Y 11,00 EXCLUIDA C3.6

600 XZ3FUFXLZC *****012X 11,00 ADMITIDA

601 CRBZO3B87J *****155W 10,80 ADMITIDA

602 VFRIHDN4W4 *****243L 10,80 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12 

C3.1   C3.7

603 300CY4DLEW *****928B 10,70 ADMITIDA

604 9WU5GVVQW4 *****832D 10,58 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

605 DT3X7PN24P *****239N 10,55 ADMITIDA

606 CW28KVAYZ6 *****223E 10,55 ADMITIDA

607 SSIMIUT2EI *****854B 10,55 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 230 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

608 KUT9A5XGSG *****332G 10,53 ADMITIDA

609 IDF7V2LP51 *****953K 10,50 EXCLUIDA C3.1

610 IW47U0XDXK *****542T 10,50 ADMITIDA

611 PX49W7YX1S *****682R 10,40 EXCLUIDA C3.6

612 ETUBCY829L *****072L 10,35 EXCLUIDA C3.6

613 66MB65FQP7 *****440V 10,30 ADMITIDA

614 P6DPWH4QFD *****974Q 10,18 ADMITIDA

615 RBWI82KTHA *****116Q 10,00 ADMITIDA

616 Q7ODSJOZ4T *****062S 9,80 EXCLUIDA C3.6

617 T1G0R9V40B *****707X 9,75 EXCLUIDA C3.5   C3.12

618 0K0AGWUFJW *****713C 9,73 ADMITIDA

619 9A16VYX3DS *****573Z 9,70 ADMITIDA

620 45X960CL19 *****015W 9,63 EXCLUIDA C3.6   C3.12

621 VCK49TL51B *****207R 9,60 ADMITIDA

622 H880VTVVA0 *****653Z 9,60 ADMITIDA

623 WN470B23XY *****188W 9,60 EXCLUIDA C3.1   C3.6

624 AOCJK9LMLL *****003V 9,50 EXCLUIDA C3.6

625 2XAX27Z8D1 *****909L 9,35 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

626 URHS36P7IA *****752J 9,30 ADMITIDA

627 CX8F6MPJ3D *****160Z 9,30 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

628 48HUDXULCK *****866Y 9,25 EXCLUIDA C3.6   C3.1

629 F6BESOSCQ2 *****666B 9,15 ADMITIDA

630 ON0438HGU4 *****746D 9,10 EXCLUIDA C3.6   C3.12

631 PTVAPVHC7T *****509L 9,10 EXCLUIDA C3.1

632 6TW5PNG08G *****970Y 9,00 EXCLUIDA C3.12   C3.6

633 SDQO054T67 *****080C 9,00 EXCLUIDA C3.12

634 CBSAGP88P2 *****065N 8,93 ADMITIDA

635 95ATQGD73X *****628Y 8,90 EXCLUIDA C3.12

636 HZ8RGQXNQZ *****892Q 8,90 ADMITIDA

637 QLCCDY77K0 *****692M 8,90 EXCLUIDA C3.1

638 I18CGM7P3D *****497D 8,85 ADMITIDA

639 51TZ1RG43B *****097L 8,78 EXCLUIDA C3.6

640 UNVFPKQ913 *****035B 8,75 ADMITIDA

641 GNA77AX7SM *****968L 8,75 ADMITIDA

642 QAH83LHLPX *****101S 8,75 EXCLUIDA C3.12

643 7S642XH8YS *****020Y 8,70 EXCLUIDA C3.6   C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 231 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

644 X1I1J3QWUV *****872B 8,68 ADMITIDA

645 QBZMWJ80UG *****369Y 8,65 EXCLUIDA C3.6   C3.12

646 8MIECDW3K0 *****255T 8,45 EXCLUIDA C3.12

647 ILY1GOATZZ *****155L 8,43 ADMITIDA

648 T63C6LVGN0 *****795V 8,40 EXCLUIDA C3.1   C3.12

649 CATPZRFZSC *****313D 8,40 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

650 DDP4IH63LB *****812W 8,35 ADMITIDA

651 DBCBJDT71Q *****472H 8,35 EXCLUIDA C3.12

652 WXA1P3T9FC *****867F 8,30 ADMITIDA

653 7Z98XUD7UB *****458R 8,25 ADMITIDA

654 PS96XP152V *****291R 8,20 ADMITIDA

655 H1JPKNC9VO *****763T 8,13 EXCLUIDA B2.4   C3.12

656 A01EQ45K5R *****230M 8,03 EXCLUIDA B2.3   B2.4   C3.12

657 Z3ZUB23NH5 *****546V 7,90 ADMITIDA

658 PFV3JZEO3B *****287Q 7,80 EXCLUIDA C3.5

659 B186GFUVC1 *****969Y 7,80 ADMITIDA

660 0T1FMPZQ7W *****346L 7,80 ADMITIDA

661 KSRS8D9Y5F *****111V 7,70 EXCLUIDA C3.6   C3.12

662 C51KGG5M6K *****331S 7,70 EXCLUIDA C3.6

663 30URGK42YG *****679E 7,70 ADMITIDA

664 JVHBIAD069 *****931Z 7,55 EXCLUIDA C3.12

665 3PFIZT1ENH *****589F 7,50 ADMITIDA

666 VBTHSGRWTD *****857X 7,50 EXCLUIDA C3.6   C3.12

667 NRYYKXVYM9 *****472K 7,50 ADMITIDA

668 S08RO21ANT *****852S 7,50 ADMITIDA

669 438X4EOA1X *****401Z 7,50 ADMITIDA

670 GCPIODIZK9 *****685R 7,50 EXCLUIDA C3.6

671 DT2FATTE06 *****225C 7,50 ADMITIDA

672 ONTU8OOFCB *****966Y 7,50 EXCLUIDA C3.12

673 0DHFWDFML6 *****118H 7,50 ADMITIDA

674 VR0S0T775Z *****709B 7,50 EXCLUIDA C3.1

675 87CCJKSMH4 *****206W 7,40 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

676 TRMP3V5Z9D *****760C 7,38 ADMITIDA

677 LW5JCVPJT8 *****693N 7,33 EXCLUIDA C3.12

678 R89GQS7DJP *****516T 7,20 EXCLUIDA C3.6

679 QVKOLVX5GQ *****236C 7,15 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 232 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

680 6T8I73Y51W *****823T 7,13 ADMITIDA

681 XWB77UEZFH *****738C 7,10 ADMITIDA

682 8505ELNVK4 *****190F 6,93 ADMITIDA

683 HFO5X3J7SU *****374T 6,83 EXCLUIDA C3.12

684 G8QC7C5MGD *****552L 6,70 EXCLUIDA B2.4   C3.6   C3.12

685 UA77OV0VIU *****410H 6,60 ADMITIDA

686 A64A81PLMA *****999K 6,50 EXCLUIDA C3.12

687 T9LB3W4ALG *****392V 6,45 ADMITIDA

688 0OYTMVFXN0 *****614C 6,43 ADMITIDA

689 PKGIF4XM3O *****211E 6,40 ADMITIDA

690 DSNB2YWYMG *****491Q 6,30 ADMITIDA

691 YZZGCRJ13B *****076X 6,20 EXCLUIDA C3.6

692 WZVDY7JQPI *****377L 6,15 ADMITIDA

693 F92G6XBXLY *****079C 6,13 ADMITIDA

694 49M70B7BAP *****749S 6,10 ADMITIDA

695 HVDRZDGHVO *****494N 6,00 ADMITIDA

696 2ZR80SFFS2 *****711C 5,90 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

697 YODFPRCGT5 *****542S 5,90 EXCLUIDA C3.6   C3.12

698 LJU04GT55S *****732D 5,85 EXCLUIDA C3.6

699 J2PEX40PNA *****642W 5,85 EXCLUIDA B2.1   B2.2   C3.5

700 OB5QY283E2 *****331G 5,75 ADMITIDA

701 9NWMQ7WRFK *****784S 5,70 EXCLUIDA C3.1   C3.6

702 V3VTPQY1FT *****504B 5,70 ADMITIDA

703 27CKBDGBXQ *****435X 5,70 ADMITIDA

704 QK73FOPZD1 *****475G 5,60 EXCLUIDA C3.6

705 JUNGD4RTAP *****546M 5,55 EXCLUIDA C3.6

706 EZA9IRNWFZ *****419L 5,50 ADMITIDA

707 WMK3QK8E3K *****419K 5,40 ADMITIDA

708 JY24TQRZK2 *****132W 5,40 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

709 FYQOM5QWKI *****947P 5,40 EXCLUIDA C3.6

710 56950PZ0N5 *****648P 5,38 ADMITIDA

711 GMTC0T82HF *****662M 5,38 ADMITIDA

712 L30C75VJ90 *****585V 5,35 EXCLUIDA C3.12

713 WHZZ6STKNX *****745X 5,20 EXCLUIDA C3.12   C3.6

714 DC4NACW4EC *****701V 5,20 EXCLUIDA C3.6

715 RBVZDS9LBE *****104D 5,10 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 233 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

716 VJD0GL1IOH *****710E 5,10 EXCLUIDA C3.1   C3.6

717 IG9915W8IL *****329Q 5,10 ADMITIDA

718 4YSWGXYKZ8 *****529R 4,95 ADMITIDA

719 07IIJA7OAX *****993B 4,90 ADMITIDA

720 DVTCH4EJZN *****186P 4,80 EXCLUIDA C3.6

721 LJK8ME50BE *****398J 4,80 EXCLUIDA B2.4   C3.12

722 43RLUT2JEQ *****294A 4,80 EXCLUIDA C3.6

723 RP2Y5NJ9LG *****318V 4,80 ADMITIDA

724 5UUY723TD4 *****048B 4,78 EXCLUIDA C3.6   C3.12

725 6GB70385BQ *****568N 4,75 ADMITIDA

726 EPD26OZK48 *****527B 4,63 EXCLUIDA C3.6   C3.12

727 A76DU2W8LU *****072A 4,50 EXCLUIDA C3.12

728 AZXDHK79W8 *****046D 4,50 EXCLUIDA C3.1

729 KQWW2EJUY1 *****944P 4,50 ADMITIDA

730 M3ASJX6RLR *****340P 4,45 EXCLUIDA C3.12

731 WIN81FPE8A *****758P 4,40 ADMITIDA

732 U16U47Y4GL *****853C 4,25 ADMITIDA

733 VAOXU6L1L9 *****651A 4,20 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

734 OCUWER4ZJG *****508Y 4,20 ADMITIDA

735 GUIQWK7OLW *****905M 4,15 EXCLUIDA C3.6

736 MG2DBQGX14 *****652R 4,05 ADMITIDA

737 FQR4NSQ59H *****209G 4,00 ADMITIDA

738 E1TK91OYQZ *****993W 4,00 EXCLUIDA C3.6

739 HK00V7NHS5 *****386Z 4,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

740 91M524Q1LO *****209D 4,00 EXCLUIDA C3.6

741 L0SIU5ZHOS *****126T 3,98 ADMITIDA

742 DTZ486TXJ1 *****787R 3,75 EXCLUIDA C3.1   C3.6

743 B166QCD440 *****140K 3,75 EXCLUIDA B2.3   B2.4   C3.12

744 21OU11MDE2 *****131D 3,75 EXCLUIDA C3.1   C3.12

745 UDP4Q4R0VU *****269Q 3,70 EXCLUIDA C3.12

746 RXYP8WYG32 *****315H 3,68 ADMITIDA

747 MG9TEGRA2H *****813H 3,60 EXCLUIDA C3.12

748 0UXN82HVUN *****219W 3,60 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

749 OIO0PW51MA *****638P 3,60 EXCLUIDA C3.12

750 810FUJRU89 *****419L 3,60 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

751 XDKOJDLSID *****042H 3,60 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 234 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

752 S9XH7L81CE *****763B 3,60 ADMITIDA

753 3DEM6WWT35 *****617S 3,50 ADMITIDA

754 7CAW38EAEJ *****285C 3,50 EXCLUIDA C3.12

755 A8VZ3I7JA7 *****416X 3,50 EXCLUIDA C3.12

756 4OP3MNIJBC *****911W 3,50 EXCLUIDA C3.12

757 32MTXLH23E *****492Q 3,40 ADMITIDA

758 OESCQF9F7C *****714K 3,40 ADMITIDA

759 R18CU93DPF *****799A 3,25 ADMITIDA

760 11U9HM9BII *****627Y 3,20 EXCLUIDA C3.1   C3.6

761 7LJ9DP6NFQ *****514F 3,20 EXCLUIDA C3.12

762 W6F64DYSQO *****612F 3,20 ADMITIDA

763 7QC38E3VKN *****791C 3,20 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

764 FYMY7X1AQ8 *****301B 3,13 EXCLUIDA C3.6

765 IZ2TD3MBY8 *****313J 3,13 EXCLUIDA B2.1   C3.1

766 TQXAUAZYEP *****868J 3,13 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4 

C3.6   C3.12

767 9AYAVPZBTR *****252E 3,13 EXCLUIDA C3.12

768 GRX1E0CIE1 *****186G 3,10 ADMITIDA

769 YF9UDGFAXS *****469L 3,10 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

770 KADA4T134Y *****156L 3,05 ADMITIDA

771 5L0R80F4UV *****956Z 3,00 EXCLUIDA C3.12   C3.1

772 8OUMUXE8BZ *****901Q 3,00 EXCLUIDA C3.1

773 SBK1PKGVXV *****072K 3,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12   C3.6

774 4RXQDGDAML *****910A 3,00 ADMITIDA

775 W3EUJ0NA3Z *****372Z 3,00 ADMITIDA

776 DVC56E71NN *****695L 2,90 ADMITIDA

777 SP2EHG4FA5 *****058K 2,85 ADMITIDA

778 1OO3HDK5ZI *****442Y 2,80 EXCLUIDA C3.12

779 6GYH57J7FT *****803L 2,80 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

780 7LI613U0NK *****222X 2,75 ADMITIDA

781 X22IKNG7UM *****443M 2,70 EXCLUIDA C3.12

782 CT15PJOBIT *****709R 2,70 EXCLUIDA C3.1   C3.6

783 V47BUQTOIE *****493Y 2,70 EXCLUIDA C3.12

784 DB77L1W0QC *****216M 2,70 EXCLUIDA C3.6   C3.12

785 674REKPWD8 *****263A 2,63 ADMITIDA

786 8J6CF9LISW *****764D 2,63 EXCLUIDA C3.12

787 2Q4VI96BQU *****726N 2,60 EXCLUIDA C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 235 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

788 7PL0L9DTHU *****487S 2,60 EXCLUIDA C3.12

789 IFONKCAAT6 *****529M 2,60 EXCLUIDA C3.12

790 XZJ3300W8K *****286S 2,50 ADMITIDA

791 O9OMXWSOKQ *****016T 2,50 ADMITIDA

792 ZCPDPH8VJG *****990J 2,50 EXCLUIDA C3.5

793 0RC6YVU8PI *****876X 2,50 EXCLUIDA C3.6

794 SD9BFQ4S1K *****990K 2,50 EXCLUIDA C3.12

795 24T888GW25 *****033D 2,50 ADMITIDA

796 K2CBB9XVY5 *****557A 2,48 ADMITIDA

797 ED49EGSV7I *****992R 2,48 EXCLUIDA C3.6

798 C3P808QWWC *****119M 2,45 EXCLUIDA C3.6

799 XBBCNLLCNJ *****639A 2,45 EXCLUIDA C3.6

800 QNLILEM2FQ *****184R 2,42 EXCLUIDA C3.6   C3.12

801 UYPBQJXEI4 *****471E 2,40 EXCLUIDA B2.1

802 M3OKMGE0UA *****255H 2,40 ADMITIDA

803 8PJ2LNVKK3 *****892A 2,40 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

804 ZWGHHBK58F *****837K 2,40 ADMITIDA

805 J9TJJNNRET *****295C 2,40 EXCLUIDA C3.1

806 NFXJI4L5Z7 *****134X 2,40 EXCLUIDA C3.1   C3.12

807 BE6PWOXWRV *****781R 2,38 EXCLUIDA C3.6

808 L4S1CK1HR8 *****198A 2,30 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4 

C3.12

809 FUG7Q9RT09 *****585T 2,25 EXCLUIDA C3.1   C3.12   C3.6

810 BWINFWWZYH *****887X 2,25 ADMITIDA

811 4KFLL387WQ *****949G 2,20 ADMITIDA

812 PPBAHXQLU0 *****536Y 2,20 ADMITIDA

813 8GCKGKV92I *****398B 2,20 ADMITIDA

814 WROV5030UX *****182K 2,13 EXCLUIDA C3.1   C3.12

815 E3SODD0LXL *****909J 2,05 EXCLUIDA C3.6   C3.12

816 VYRTC1199R *****373Z 2,00 EXCLUIDA C3.12

817 UOSMX01LN9 *****902W 2,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

818 G9YHMISZ0N *****605J 2,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

819 S1W0UEZIP8 *****579J 2,00 EXCLUIDA C3.12

820 1GL8AXO8P7 *****837L 2,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

821 BNSMAQFD6J *****483N 1,95 EXCLUIDA C3.6

822 RVL4DP15W2 *****278G 1,95 EXCLUIDA C3.1

823 QF3WDRO1BH *****144G 1,90 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 236 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

824 3PUKP21B83 *****355K 1,90 EXCLUIDA C3.6   C3.12

825 DQ8CY6M8WG *****452X 1,80 EXCLUIDA C3.12

826 ALB49IEOXJ *****080H 1,80 EXCLUIDA C3.6   C3.12

827 TZEZK9CLB1 *****727G 1,75 ADMITIDA

828 BKXVVAMA3F *****279C 1,70 EXCLUIDA C3.12

829 0429QF2IVJ *****383Y 1,60 ADMITIDA

830 T4MH92E3TY *****054X 1,60 EXCLUIDA C3.6   C3.12

831 U88WMRJSJX *****128B 1,60 EXCLUIDA C3.6   C3.12

832 SLY4HLECZD *****239P 1,60 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

833 4IO2SUP7WJ *****688Y 1,60 ADMITIDA

834 HM8LPM3BPR *****479D 1,60 ADMITIDA

835 GXFY4E4G9T *****017B 1,60 EXCLUIDA C3.12

836 YMAXWEEPFJ *****889X 1,50 ADMITIDA

837 LY52T32OJW *****902G 1,50 ADMITIDA

838 6BZV4JIF0Y *****404A 1,50 EXCLUIDA C3.1

839 IXXUP3OD24 *****546A 1,50 ADMITIDA

840 LYWNDS0C3I *****924K 1,50 ADMITIDA

841 ZO50REJW8G *****003V 1,50 EXCLUIDA C3.12

842 OGRUSR2WZ5 *****872G 1,50 ADMITIDA

843 C3A09L27XA *****558K 1,40 EXCLUIDA C3.1

844 YVIHZ4ARDC *****487P 1,35 EXCLUIDA C3.6   C3.12

845 4F8F4ZG14R *****258H 1,27 ADMITIDA

846 DMVBXK92JU *****623L 1,20 EXCLUIDA B2.2   C3.6

847 CBG0NHL6YM *****806M 1,20 EXCLUIDA B2.1   B2.2   C3.1

848 CMZFP8BG16 *****509N 1,20 EXCLUIDA C3.1

849 ZPD3Q4J95R *****567L 1,20 ADMITIDA

850 YHKKH07B3F *****037D 1,20 ADMITIDA

851 Z20Y9WX25K *****370P 1,20 ADMITIDA

852 B6OFWUI742 *****933M 1,20 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

853 YWNBG4BPJB *****281L 1,20 EXCLUIDA C3.12

854 4W5T414GGX *****514Z 1,20 ADMITIDA

855 55QJHROYIP *****502V 1,20 ADMITIDA

856 530ARD9V80 *****577P 1,20 EXCLUIDA B2.2   C3.12

857 M98AW9JL00 *****509X 1,10 EXCLUIDA C3.6

858 VU0IQET4BP *****350M 1,10 EXCLUIDA C3.7

859 6HTAXQLFYW *****132V 1,10 EXCLUIDA C3.6   C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 237 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

860 P2EIRRDTPE *****695Z 1,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

861 6XENA99ZFV *****007Z 1,00 EXCLUIDA C3.12   C3.6

862 6U2MJ56LN1 *****798N 0,90 ADMITIDA

863 GMFOENR3JH *****954W 0,90 EXCLUIDA C3.12   C3.6

864 3ZDN4EZLSQ *****289F 0,90 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

865 M1TWJE2S0E *****393X 0,85 ADMITIDA

866 OPL9YWHPE5 *****440V 0,85 ADMITIDA

867 YOXNUQEXYP *****692C 0,80 ADMITIDA

868 XK2FPWNYE6 *****522S 0,80 ADMITIDA

869 6Q0H3OV1ZV *****895M 0,80 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

870 0KIXOO1DM3 *****684F 0,78 EXCLUIDA C3.6   C3.12

871 H02CC883U3 *****380Q 0,75 EXCLUIDA C3.6   C3.12

872 OWMTODULVQ *****819N 0,75 EXCLUIDA C3.6

873 UWDVB5FH6S *****904M 0,75 ADMITIDA

874 UL7PYWXJMU *****561X 0,75 ADMITIDA

875 2OIA2VOE1Y *****087D 0,70 ADMITIDA

876 1QFIEVN344 *****099R 0,70 EXCLUIDA C3.6

877 RJANF3NZAT *****845J 0,70 EXCLUIDA C3.12

878 63CK7XWIOW *****462F 0,60 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

879 N031DSHDMZ *****402R 0,60 EXCLUIDA C3.6

880 ZUP1PJJRJ4 *****404Q 0,60 ADMITIDA

881 0OSD42QJAS *****797V 0,60 EXCLUIDA C3.6   C3.12

882 AX3AW4G5XN *****468K 0,60 ADMITIDA

883 4BZT28LXR6 *****431F 0,60 ADMITIDA

884 CN6CP1ILMU *****028F 0,50 EXCLUIDA C3.12

885 MP8ZE7GOGC *****275W 0,50 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

886 LF0DGBULC9 *****454N 0,50 EXCLUIDA C3.6

887 TFUYRGC5TR *****134J 0,50 EXCLUIDA C3.6

888 1H03Z2ZFSZ *****217X 0,50 EXCLUIDA C3.12

889 A32O3NJCWR *****449N 0,40 ADMITIDA

890 VKSBCANXLN *****361G 0,40 EXCLUIDA C3.12

891 S7ELLU93IY *****499H 0,40 ADMITIDA

892 598HS7TIKD *****938M 0,30 EXCLUIDA C3.12

893 6IYER46PN3 *****228R 0,30 EXCLUIDA C3.12

894 1X2O7UD147 *****136N 0,30 ADMITIDA

895 IF3ROO3L0O *****831Z 0,25 EXCLUIDA C3.1   C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 238 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

896 O4QL2IWJGR *****940B 0,25 ADMITIDA

897 4L6N8E574V *****387C 0,20 ADMITIDA

898 VUKZIL284K *****198S 0,20 EXCLUIDA C3.12   C3.6

899 0LT0JJR72T *****356Y 0,20 ADMITIDA

900 JT59MMWHIY *****955S 0,20 EXCLUIDA C3.1   C3.12

901 UXRP82TUZE *****653X 0,20 EXCLUIDA C3.12

902 3CE483NFEH *****473Q 0,15 ADMITIDA

903 J40J3Q5STR *****634X 0,10 EXCLUIDA C3.12

904 BAFWY49GNR *****897M 0,10 EXCLUIDA C3.1   C3.12

905 N9UARUG24J *****130A 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

906 F8YD6RGAWN *****893M 0,00 ADMITIDA

907 VBC24P8F1D *****201D 0,00 ADMITIDA

908 MMIQ91L9SQ *****265P 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

909 742K180JRS *****286K 0,00 ADMITIDA

910 2H3IQS711P *****858K 0,00 EXCLUIDA C3.12

911 0X6S1PUDJL *****059V 0,00 ADMITIDA

912 NXDX9FR07U *****318T 0,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

913 W8XSWOLRTP *****024W 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.1

914 0MKZ8S6SS7 *****818N 0,00 EXCLUIDA C3.6

915 RBTQBOIVT8 *****294C 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.1 

C3.6   C3.12

916 NIJLBCQ58B *****812H 0,00 EXCLUIDA B2.4   C3.12

917 AA9K7JHGCG *****471Q 0,00 EXCLUIDA C3.6

918 7WLMM0R4C2 *****235L 0,00 ADMITIDA

919 928MHF5DPX *****337K 0,00 ADMITIDA

920 6J3CUJ81Z5 *****512K 0,00 ADMITIDA

921 CV49I5QHHX *****349J 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

922 XY22C4GZ7H *****102M 0,00 EXCLUIDA C3.12

923 O2Q8HRJLKE *****344K 0,00 ADMITIDA

924 FKJ7GMYJ2C *****932L 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

925 CA8YOVZKGO *****473W 0,00 ADMITIDA

926 MM5NF6EYUR *****304Q 0,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

927 1EZAHLZIJ7 *****974S 0,00 EXCLUIDA B2.1   C3.12

928 CHSJ4HWQJG *****820M 0,00 ADMITIDA

929 K27CP7612X *****896V 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

C3.12

930 2ILVFAMOPW *****061T 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

931 IJEEF89HPY *****256E 0,00 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 239 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

932 RNQINEFKA5 *****364W 0,00 ADMITIDA

933 ECUXNTD26X *****719C 0,00 ADMITIDA

934 KDZHATIEJV *****059T 0,00 EXCLUIDA C3.6

935 K2RHN8SB06 *****833R 0,00 EXCLUIDA C3.12

936 6IWCDK1AM7 *****001M 0,00 ADMITIDA

937 LSX57LQ91K *****502Y 0,00 ADMITIDA

938 1N9O2Z5D7D *****290P 0,00 ADMITIDA

939 O06C50H6HD *****617Y 0,00 EXCLUIDA C3.6

940 LBR6IQ87FX *****718K 0,00 ADMITIDA

941 8D7PFHO93I *****816S 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

942 LDNAWK6S69 *****629W 0,00 ADMITIDA

943 7JB4VO0S1Y *****062K 0,00 EXCLUIDA C3.6

944 O11MOQCIJ4 *****954D 0,00 ADMITIDA

945 4WNV6ALE4G *****529G 0,00 EXCLUIDA C3.12

946 2PCHLY614P *****796R 0,00 EXCLUIDA C3.6

947 XW8IK7K6HA *****059V 0,00 EXCLUIDA C3.6

948 LQQ8GC0O3H *****559V 0,00 EXCLUIDA C3.6

949 4SAX8YO9ZA *****439K 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.1 

C3.6   C3.12

950 LF9IV09NKT *****441A 0,00 ADMITIDA

951 HR8HTWJMTB *****117L 0,00 ADMITIDA

952 FAPSXO4QIJ *****942E 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6

953 0Y0K6D16HA *****417D 0,00 EXCLUIDA C3.12

954 HKYLEQZLFE *****877C 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.1 

C3.6   C3.12

955 LMVS1N1MUK *****979W 0,00 ADMITIDA

956 G1YVLPHW5B *****920C 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6

957 O0R26AW8K3 *****153W 0,00 EXCLUIDA C3.12

958 5RPRW4OXHV *****156V 0,00 EXCLUIDA C3.12

959 0EZ9CE908M *****567Y 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

960 SJOHZUHEL9 *****472A 0,00 ADMITIDA

961 5ACML5AT0A *****556D 0,00 EXCLUIDA C3.12

962 LGTMC79BSU *****167R 0,00 EXCLUIDA C3.12

963 E1OR4UBBIO *****236R 0,00 EXCLUIDA C3.12

964 2SWA9B9LN8 *****051N 0,00 ADMITIDA

965 VC7XO0K1KP *****416V 0,00 ADMITIDA

966 DLWL3766CN *****206G 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

967 KIB4NVGE8Z *****773B 0,00 EXCLUIDA C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 240 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

968 TM8Y13HT0M *****378Z 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4 

C3.6   C3.12

969 CCHOYXMBUL *****422T 0,00 EXCLUIDA C3.12

970 0H7TUN8OAL *****488C 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

971 KKD6GU6BXM *****079T 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

972 MQRT11AWVN *****853A 0,00 ADMITIDA

973 IFJN4ZPW46 *****134B 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

C3.12

974 96LVVN4JTE *****330L 0,00 EXCLUIDA C3.6

975 RZ7Y1KQOTH *****070H 0,00 EXCLUIDA C3.12

976 PEDM69JZKN *****266N 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

977 0547AHI3OU *****075K 0,00 EXCLUIDA C3.12

978 TXA7R796LO *****987Y 0,00 EXCLUIDA B2.2

979 ZO0ATLSOLH *****559C 0,00 ADMITIDA

980 F54NEUNVLK *****511E 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

981 HSWDCSVJ4I *****650Z 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

982 BNMZ5RLZEE *****929T 0,00 EXCLUIDA C3.6

983 L9GWVA5UQX *****018N 0,00 ADMITIDA

984 2SGLG4NUMR *****091C 0,00 EXCLUIDA C3.12

985 005KP9DHEN *****018V 0,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   C3.6   C3.12

986 Z13TF5C9U5 *****357H 0,00 EXCLUIDA B2.1   C3.12

987 LLYJ2XAED8 *****909W 0,00 ADMITIDA

988 1OFNCJPMAW *****149V 0,00 EXCLUIDA C3.1

989 Y468504EZT *****543R 0,00 ADMITIDA

990 GOG02VHRNM *****015V 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

991 2GO7P0662E *****052Q 0,00 EXCLUIDA B2.4   C3.6   C3.12

992 JLWL72TCO8 *****433Z 0,00 EXCLUIDA B2.4

993 2789GJET2E *****163K 0,00 EXCLUIDA C3.6

994 9TEBR1DWR3 *****462Z 0,00 ADMITIDA

995 S4DZNHLDB9 *****052G 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

996 LKJ95PYGHU *****867V 0,00 ADMITIDA

997 DJAPH8KLZK *****138H 0,00 EXCLUIDA B2.4   C3.12

998 719POIX2EG *****621S 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12 

C3.6

999 YI1D4IAWBM *****314Y 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1000 LVT7BDVU4U *****555E 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1001 344K8U2OCB *****176H 0,00 EXCLUIDA C3.6

1002 90BO0Q8S2J *****072C 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 241 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

1003 GI7O4X4LIY *****571J 0,00 ADMITIDA

1004 11WWW5X1VK *****093Z 0,00 ADMITIDA

1005 D5GE7U5S7M *****526K 0,00 EXCLUIDA C3.1

1006 CJTQQDUF5M *****132A 0,00 ADMITIDA

1007 8YGJJUUHGW *****133G 0,00 ADMITIDA

1008 BRN5S8QOKD *****755B 0,00 ADMITIDA

1009 C8T725ZO5Z *****455C 0,00 EXCLUIDA B2.4   C3.1   C3.6   C3.12

1010 J9LSKP56NX *****881J 0,00 ADMITIDA

1011 NN7FNMCC40 *****120T 0,00 ADMITIDA

1012 D14HBIZP5X *****844A 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6

1013 G5CZZAFENZ *****976W 0,00 ADMITIDA

1014 XWE51E6BTB *****159R 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12 

C3.1

1015 DMJDYLW6WS *****386K 0,00 ADMITIDA

1016 S5POI84ZMB *****843S 0,00 ADMITIDA

1017 RRJH0WGSLV *****220W 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1018 5I4JQMYAK6 *****708F 0,00 EXCLUIDA C3.12

1019 KK7F4BFS4U *****987C 0,00 EXCLUIDA C3.6

1020 58IIL2968G *****346V 0,00 EXCLUIDA B2.2

1021 W5UDABAHLH *****605B 0,00 ADMITIDA

1022 8HRU1HZ00V *****152T 0,00 ADMITIDA

1023 N3LIOY83CR *****517R 0,00 EXCLUIDA C3.12   C3.5

1024 65H3SIGYCH *****315D 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1025 W19I2ILMD6 *****604A 0,00 EXCLUIDA C3.12

1026 RQWE65HIK2 *****643F 0,00 EXCLUIDA C3.6

1027 YRNVKRFDAZ *****730B 0,00 ADMITIDA

1028 KPD5IIJQNR *****748R 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1029 RIA1ZO591C *****875G 0,00 EXCLUIDA C3.12

1030 6PVPOPOZKV *****317T 0,00 EXCLUIDA C3.6

1031 JKUV6THSH0 *****486Q 0,00 EXCLUIDA C3.12

1032 XRJJV4VDIY *****056N 0,00 EXCLUIDA C3.1

1033 Q1B4BO0WV4 *****996X 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1034 Y5SHTVI4BX *****512N 0,00 ADMITIDA

1035 LNCRY87S1G *****053N 0,00 EXCLUIDA C3.12

1036 RT24B9JKOA *****294J 0,00 EXCLUIDA C3.6

1037 JDN1IE2FFD *****545K 0,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

1038 MWA7OU3QRB *****654B 0,00 EXCLUIDA C3.6

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 242 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

1039 WZIN0KWWKC *****649F 0,00 ADMITIDA

1040 3K23FCLMQI *****819F 0,00 ADMITIDA

1041 EIGJ2SS40N *****369P 0,00 EXCLUIDA B2.2   C3.2   C3.6   C3.12

1042 B2MOTJYRAO *****849H 0,00 ADMITIDA

1043 IQR08CS0Z3 *****946L 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1044 WEF8X0QJAP *****039N 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.12 

C3.6

1045 ROE194RCKZ *****978M 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1046 GKVZ6Q6SCV *****263J 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1047 T520ODDDDB *****6 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.3   B2.4 

C3.12

1048 LBKU9C1AKP *****351K 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6

1049 HY2MF9G34K *****241D 0,00 EXCLUIDA C3.6

1050 0SXS99H25I *****850T 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1051 Z688ZXERJL *****699C 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

1052 CSPYGE0NTA *****709Q 0,00 EXCLUIDA C3.6

1053 E8GYK1FL4N *****174Z 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1054 H31JXNM2EK *****169J 0,00 ADMITIDA

1055 ZH3YASZQNX *****222K 0,00 EXCLUIDA C3.12

1056 2YA2S9FBP3 *****880Y 0,00 ADMITIDA

1057 SIQPD0ZPWP *****931B 0,00 EXCLUIDA C3.6

1058 DVEV81DINI *****281K 0,00 ADMITIDA

1059 5Y4HJYXO6I *****146P 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12   C3.1

1060 HQKUWSY1W8 *****603T 0,00 ADMITIDA

1061 U4G4C3TIIC *****447P 0,00 EXCLUIDA C3.1

1062 2ZZJH2T6FY *****301L 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1063 Q057AL3MVD *****831A 0,00 EXCLUIDA C3.12

1064 N022HGICYS *****381G 0,00 EXCLUIDA C3.12

1065 JQGY3FQEQO *****899Q 0,00 ADMITIDA

1066 QNME5WCSIM *****072A 0,00 EXCLUIDA C3.12

1067 2XABZO6KAD *****544L 0,00 EXCLUIDA C3.12

1068 YPEGGAGHLO *****926A 0,00 ADMITIDA

1069 W9HS89UFCY *****744V 0,00 EXCLUIDA B2.1   C3.12

1070 8JQNK8KKVL *****664C 0,00 EXCLUIDA B2.2   C3.6   C3.12

1071 JKLS26OTXW *****646A 0,00 EXCLUIDA C3.12

1072 UU7L872JFQ *****968B 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1073 DWPQ6S51LQ *****304P 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1074 D029VLW661 *****057S 0,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 243 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

C3.12

1075 LMUJNMOA83 *****627K 0,00 ADMITIDA

1076 3VX3A8ESJY *****088Y 0,00 EXCLUIDA B2.1

1077 J06HQFC7K0 *****587D 0,00 EXCLUIDA C3.6

1078 8BJ3K8LE6M *****048W 0,00 EXCLUIDA B2.4   C3.1   C3.6   C3.12

1079 UJQHF1JG6K *****247V 0,00 EXCLUIDA C3.12

1080 1WY2EKTKUY *****163L 0,00 EXCLUIDA C3.6

1081 AULR7LRMO5 *****972K 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1082 YKNK1VXK5V *****681M 0,00 ADMITIDA

1083 GA1B9Y5QEY *****919A 0,00 EXCLUIDA C3.12

1084 TGFJGELUMQ *****657Z 0,00 ADMITIDA

1085 LXA12D4AJB *****562W 0,00 ADMITIDA

1086 8LJ5CI2QWO *****541V 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.1 

C3.12

1087 S2UPJ7JHLJ *****347K 0,00 ADMITIDA

1088 CJ34RLC0CV *****062Z 0,00 ADMITIDA

1089 J5O654OVBM *****960K 0,00 ADMITIDA

1090 BJU5DB0QJ8 *****682R 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1091 78TAJG1TJY *****070N 0,00 ADMITIDA

1092 5Q56QYCUN9 *****403C 0,00 ADMITIDA

1093 ISTBA1IUOS *****423M 0,00 ADMITIDA

1094 USSJTLQGG1 *****629G 0,00 EXCLUIDA C3.1

1095 YSK62NWYL7 *****583S 0,00 EXCLUIDA C3.12

1096 51X29XPPMB *****309G 0,00 EXCLUIDA C3.5   C3.12

1097 9QMV95JORH *****833C 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1098 Q1CXUUM54V *****907M 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1099 EBKDD7AQ4A *****216E 0,00 EXCLUIDA C3.6

1100 UV0VKZ2O7F *****180G 0,00 EXCLUIDA C3.7   C3.12

1101 JMTAA97CST *****981T 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.6 

C3.12

1102 ZLM919KFED *****677A 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

1103 15CBST6AXL *****378A 0,00 ADMITIDA

1104 QM0FFFA20Y *****389D 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1105 PFTJ7TMY1L *****412W 0,00 ADMITIDA

1106 7EB5SXL02M *****288B 0,00 ADMITIDA

1107 HECCBC4TX6 *****721L 0,00 ADMITIDA

1108 Y8HYOCQI2M *****197S 0,00 ADMITIDA

1109 J6LIZRYY4E *****176C 0,00 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 244 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

N.º
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL

ESTADO 

PROVISONAL

CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

1110 P2FN4D60TR *****890V 0,00 EXCLUIDA B2.1   B2.2   B2.4   C3.12

1111 INYDN1ZEBD *****186W 0,00 EXCLUIDA C3.12

1112 BNIQPUCWE2 *****944E 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1113 RN2T6X9K43 *****223N 0,00 EXCLUIDA C3.6

1114 SAJ9W2M61P *****040X 0,00 EXCLUIDA C3.12

1115 ZB75PEUYHD *****101M 0,00 ADMITIDA

1116 WNGZ428HE1 *****956S 0,00 EXCLUIDA C3.6

1117 S9GSZJQQCC *****303Z 0,00 EXCLUIDA B2.2   C3.1   C3.12   C3.6

1118 WGO7E8UE4B *****214J 0,00 EXCLUIDA C3.12

1119 2ZF871BSCU *****061Y 0,00 ADMITIDA

1120 C5GMNP68NM *****033T 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1121 KIO9FBZ9K7 *****544W 0,00 ADMITIDA

1122 8TM0WHQJOW *****195R 0,00 EXCLUIDA C3.6

1123 UN52G7OEDW *****639S 0,00 EXCLUIDA C3.7

1124 9ANVHVNAJ5 *****873M 0,00 EXCLUIDA
B2.1   B2.2   B2.4   C3.1 

C3.6   C3.12

1125 2WH0MZ2Z05 *****159G 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1126 IN32081HHT *****901D 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1127 Q3J1682S8Q *****284Y 0,00 ADMITIDA

1128 AY57O93QA9 *****171J 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1129 2CACI2V1T2 *****555A 0,00 ADMITIDA

1130 4ZJD1I1NMN *****225T 0,00 ADMITIDA

1131 JH3MPETG2R *****228V 0,00 EXCLUIDA B2.4   C3.12

1132 PQ9Q2QEANR *****830Z 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.6   C3.12

1133 MQQ7V6LRTF *****505X 0,00 EXCLUIDA C3.6

1134 O8E11WI0WD *****564D 0,00 EXCLUIDA C3.1   C3.12

1135 8OMANQI0GQ *****100Q 0,00 ADMITIDA

1136 BOT7RMPBG9 *****413B 0,00 ADMITIDA

1137 EVHF2UETWK *****060Z 0,00 EXCLUIDA C3.6   C3.12

1138 T4KA9MSHNK *****891A 0,00 ADMITIDA

00
17

04
90



Número 41 - Lunes, 2 de marzo de 2020
página 245 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO II - CAUSAS EXCLUSION – ADMINISTRATIVO/A COMUNIDADES TERAPEUTICAS

CÓDIGOS 
BAREMACIÓN

SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la Agencia

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la Agencia o 

de cualquiera de las Administraciones Públicas, poderes públicos u organismos vincula

dos o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, ni hallarse en inhabilitación abso

luta o especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial. En el caso de ser 

nacional de otro estado, no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido 

sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos 

términos el acceso al empleo público

B2.3
Haber superado periodo de prueba para el mismo puesto al que opta en la Agencia, en 

el caso de haber trabajado con anterioridad en la misma

B2.4

No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad e in

demnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo y 

provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así como 

por trata de seres humanos.

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación

C3.2 Tarjeta residente comunitario

C3.3 Permiso de residencia y trabajo

C3.4 Certificado de discapacidad

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.7 Titulo/Certificado Homologación

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
17

04
90


